
Uchwała Nr XIV/98/2016 

Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

w sprawie  włączenia  Gminnego Przedszkola Publicznego w Radomyślu nad Sanem do Zespołu 

Szkół w Radomyślu nad Sanem 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 6 oraz art. 62 ust. 5 

ustawy  z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156) Rada Gminy 

Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2016 roku włącza się Gminne Przedszkole Publiczne w Radomyślu nad Sanem  

do Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Wiktora w Radomyślu nad Sanem 

2. Publiczne Gimnazjum w Radomyślu nad Sanem 

3. Gminne Przedszkole Publiczne w Radomyślu nad Sanem 

§ 3.   Akt założycielski Zespołu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 4. 1. Mienie będące w użytkowaniu Gminnego Przedszkola Publicznego w Radomyślu nad Sanem 

staje się mieniem Zespołu. 

2. Należności i zobowiązania Gminnego Przedszkola Publicznego w Radomyślu nad Sanem stają 

się należnościami  i zobowiązaniami Zespołu. 

3. Pracownicy Gminnego Przedszkola Publicznego  w Radomyślu nad Sanem stają się 

pracownikami Zespołu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 



 

Załącznik do uchwały nr XIV/98/2016                             

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia 30 marca 2016r. 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ W RADOMYŚLU NAD SANEM 

Na podstawie  art. 5c pkt 1 , art. 58 ust. 1 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia             

7 września 1991 roku o systemie oświaty   (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ) z dniem  1 września 2016 roku 

akt założycielski Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem otrzymuje brzmienie: 

§ 1. W skład Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem wchodzi: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Wiktora  w Radomyślu nad Sanem 

2. Publiczne Gimnazjum w Radomyślu nad Sanem 

3. Gminne Przedszkole Publiczne w Radomyślu nad Sanem  

§ 2. Siedziba Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem  znajduje się w miejscowości Radomyśl nad 

Sanem, ul. Legionów 22.  

§ 3. Zespół  Szkół  w  Radomyślu  nad Sanem  obejmował  będzie  granice  obwodów  szkół  

wchodzących  w skład Zespołu: 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Wiktora w Radomyślu nad Sanem obejmuje 

miejscowości : Nowiny, Radomyśl nad Sanem, Żabno 

2) Obwód Publicznego Gimnazjum w Radomyślu nad Sanem obejmuje miejscowości: Nowiny, 

Radomyśl nad Sanem, Żabno, Wola Rzeczycka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


